ad crucifixū ait. Ihesu xp̄e ego te adoro. s̄z n̄ tibi credo  
 Nempe si xp̄o crucifixo usurari<sup>2</sup> credēt pculdubio ab u-  
 sura cessaret et male acq̄sita satisfacēt diligentē (c. ii)  
 Qd̄ usurarius sperās in mūdo desperat deo.

Secundo cū memoria in deo nō sperat. Hinc aug.  
 ait de deo desperare est spem posuisse in creatis  
 Int̄m em̄ taliū mens rapit ad terrena q̄ obliui-  
 scancē dei creatoris sui. vñ de eis lamentat dñs p prophetā  
 dicens Oblivioni datus sum tanq; mortuus a corde. Et  
 vere mortuus est in taliū corde cū totus vigor et spes il-  
 lorū sit in hiis caducis rebus. Derelicta igit spe et fidē  
 cia quā in deo tenent h̄re in tribus ponūt totā spem et fi-  
 duciā suā. pmo in maliciis suis. scđo in diuiciis suis. ter-  
 cio in suis esanguineis. Primo em̄ fidūt et sperāt in suis  
 maliciis. Considerant multa cumulasse astucias caucelis  
 et circūuencōibz suis delectat egisse gloriant fecisse ffi-  
 dūt similia et maiora atbuc ppetre posse quos prophetā  
 dure increpat dices. Quid gloriaris in malicia q̄ potēs  
 es iniquitate. Audiāt h̄moi infelices q̄ illa sancta iudith.  
 in vi. c. ait. Nō derelinques psumētes de te dñe. et pslu-  
 mentes de se et de sua vtute gloriantes huīias. Et iterū  
 iere. iii. c. scriptū est. Sapientes sunt vt bñfacent mala  
 bñ aut facē nescierūt. Sedo fidūt i suis diuiciis quos  
 os derantes illumīare et timorare metes admiratiua cō-  
 passio ē et intellectua derisione stupēt q̄ tota illorum  
 spes sint diuicie transitorie et fallaces. Proinde prophetā  
 ait. Videbūt iusti et timebūt et sup eū ridebūt et dicent  
 Ecce hō q̄ nō posuit deū adiutorē suū. s̄z sperauit in mul-  
 titudine diuiciarum suarū et pualuit i vanitate sua. verba  
 sunt sacra et miro sensu et plena lumīe. pterea sapozan-  
 da et digno pōdē pscrutāda sunt. Nit em̄ videbūt iusti  
 sc̄z hoīem supradictū. Ex qua qđem visione fūnt insi-

prudēciores sicut puer. xxi. c. scriptū est multato p̄estalē  
te sapiēcior erit puulus. Ex hoc quoq; siūt caucōres et  
būliores, p̄terea subdit et timebūt. Felix qz faciūt alie  
na picula cautū. In sup̄ intelligūt malos irrisiōe dignos  
et de hoc inferēt et sup̄ eū r̄ debūt. qz clare cognoscūt de  
um deridere tales sicut p̄pheta ait q̄ habitat in celis irri  
debit eos et dicēt scz iipi iusti. Ecce demōstratiue ad oſu  
ſiom̄s exaggeſacōz hō ab humo. qz ex cupidime qua tñ  
trena dilexit totū trenus effectus est q̄ nō posuit deū  
adiutorē ſuū. scz ſperādo in eū q̄ ſicut p̄s. ait. p̄tector ē  
ōim ſperanciū in ſe, ſz ſperauit in multitudine diuiciarū  
ſuaꝝ. scz nō oſiderās q̄ ſopho. i. c. scriptū est argento  
et aurū eoz n̄ potuerūt eos liberare i die furoris dñi. i.  
in die mortis qñ furor dñi deſeuet otra illos et p̄ualuit  
in vāmitate ſua. i. acquirendo diuicias et tpalia vana qz  
a duertēs apostol2 i. thi. vi. ipm dūe faciēs ait diuītib2  
hui2 ſeculi p̄cipe nō ſublime ſapere. nec ſperare in mone  
to diuiciaꝝ. ſz in deo viuo q̄ p̄ſtat nobis om̄ia habunde.  
Tercio h̄mci h̄cies: fidūt i ſuis pentelis et oſanguincis  
neſciētes q̄ h̄i ſepe ampli2 qz alii cū deſiderio expectat  
ez mortē. nec plus diligent eos in reſituendo qz illi  
dilererūt ſemetipos i fine nichil ſatisfaciendo ut v̄emiat  
ſup̄ eos illa maledicōis imp̄cacio d̄ q̄ iere. xiii. scriptū ē  
maledictus hō qui oſidit in hoīe et p̄omit carnē brachiū  
ſuū. i. cōfidit in pentibus qbus bona reliquit q̄ eſhart  
eū de p̄fido mferm̄. Et ſeq̄. et bñdictus vir q̄ oſidit in  
dño et erit dñs fiducia eius. ſcz dū in vita iſe p̄ ſe ſatiſ  
ſacet aliena. Ca. iii.